Of self-approval. 90.1: *at ille, qui plausum ingenii sui noverat, operuit caput extraque templum profugit.*

SCAENAM. Scene on the stage.

Of an incident in a dinner. 33.5: *convertit ad hanc scaenam Trimalchio vultum.* 80.9: *grex agit in scaena mimum: pater ille vocatur, filius hic, nomen divitis ille tenet. mox ubi ridendas inclusit pagina partes, vera reddit facies, dum simulata perit* (a series of stage terms in a description of life).

TRAGOEDIAM. Completing the tragedy.

Of the mimic cutting off of *membrum virile*. 108.11: *audacius tamen ille tragoediam implebat, quia sciebat se illam habere novaculam, qua iam sibi cervicem praeciderat*. 140.6: *et si non servasset integrum simulationem, periclitabatur totam paene tragoediam evertere* (breaking up the whole tragedy; of disturbing sexual intercourse).

5. GLADIATORS.

DEBATTUERE. Sparring in the contests.

Of a slave paying attention to his mistress, “beating around”. 69.3: *sic me salvum habeatis, ut ego sic solebam ipsumam meam debattuere, ut etiam dominus suspicaretur*.

PRAECINCTI. Girded up for gladiatorial contest.

Of getting ready for sexual intercourse, continued in *paria, depugnandum, and consisterem*. 19.5: *et praecincti certe altius eramus. immo ego sic iam composueram, ut si depugnandum foret, ipse cum Quartilla consisterem*.

SCUTUM. By shield and by legging.

By every possible way. 61.9: *itaque per scutum per ocream egi aginavi, quemadmodum ad illam pervenirem*.

F. THE SENSES.

1. SIGHT.

EXCAECO. Making blind.

Of making beauty uncomely. 128.3: *numquid ab aliquo naturali vitio formam meam excaeco?* 141.5: *excaecabat pecuniae ingens fama oculos animosque miserorum* (making blind the minds as well as the eyes).

OCULIS. Carrying in the eyes.

Of being a favorite, "the apple of the eye". 75.4: *non est dignus quem in oculis feram?*

RESPICIAS. Looking behind one.

Of seeing one's faults, allusion to the fable of the two sacks. 57.7: *tu autem tam laboriosus es, ut post te non respicias* (cf. Ter. Heaut. 60; Hor. Sat. 2.3.299).

2. HEARING.

STERTEIA. Snorer.

Of a crying woman, "snorter". 75.9: *tu autem, sterteia, etiamnum ploras?*

STREPITU. Rattling noise.

Of opinions of no value. 1.2: *et sententiarum vanissimo strepitu hoc tantum proficiunt.* 119.40: *emptique Quirites ad praedam strepitumque lucri suffragia vertunt* (clink of money, of bribery among voters).

SONIS. Light and empty sounds.

Of poor oratory. 2.2: *levibus enim atque inanibus sonis ludibria quaedam excitando effecisti, ut corpus orationis enervaretur et caderet.* 5.16: *et modo Graio exonerata sono mutet suffusa saporem* (a musical term used of style).